

---

# Moip Holding ApS

**CVR-nr.: 41113251**

Sønderlandevej 8  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2024**

---

**Morten Juhl Ipsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moip Holding ApS  
Sønderlandevej 8  
6270 Tønder

CVR-nr.: 41113251  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 800.660 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.750</b>	<b>-1.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.750</b>	<b>-1.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.475	558.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.403	17.332
Øvrige finansielle omkostninger		-194	-691
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>810.934</b>	<b>573.062</b>
Skat af årets resultat	1	-10.274	-3.432
<b>Årets resultat</b>		<b>800.660</b>	<b>569.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		464.475	258.171
Overført resultat		275.185	256.459
<b>I alt</b>		<b>800.660</b>	<b>569.630</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.304.057	1.839.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.304.057</b>	<b>1.839.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.304.057</b>	<b>1.839.582</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.056	408.380
Tilgodehavende skat		201.454	137.654
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>903.510</b>	<b>546.034</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>903.510</b>	<b>546.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.207.567</b>	<b>2.385.616</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.494.680	1.030.205
Overført resultat		1.462.410	1.187.225
Forslag til udbytte		61.000	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.058.090</b>	<b>2.312.430</b>
Skyldig selskabsskat		147.727	2.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.750	71.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>149.477</b>	<b>73.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>149.477</b>	<b>73.186</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.207.567</b>	<b>2.385.616</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.030.205	1.187.225	55.000	2.312.430
Betalt udbytte				-55.000	-55.000
Årets resultat		464.475	275.185	61.000	800.660
Egenkapital, ultimo	40.000	1.494.680	1.462.410	61.000	3.058.090

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	10.274	3.432
	<u>10.274</u>	<u>3.432</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.377
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>809.377</u></b>
Nettoopskrivninger primo	1.030.205
Andel i årets resultat	764.475
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.494.680</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.304.057</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tønder Autoforum ApS, Tønder	100%	2.156.500	751.149
MOIP Ejendomme ApS, Tønder	100%	147.557	13.326

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0